АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 октября 2016года                                                                                                       № 67

Об отказе во внесении изменений в  Генеральный план сельского поселения Васильевка муниципального

района Ставропольский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского

поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области №104 от 16 декабря

2013 года

В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Васильевка муниципального района

Ставропольский Самарской области, с учетом заключения Комиссии по подготовке проекта Правил

землепользования и застройки сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский

Самарской области от  25 октября 2016 года №10, постановляю:

1. Отказать Сюзеву О.Р. во внесении изменений во внесении изменений в Генеральный план, Отклонить

предложение Сюзева О.Р. об отнесении  земельного участка с кадастровым номером 63:32:1802001:5806,

расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный район Ставропольский, сельское поселение

Васильевка, село Зеленовка, ул.Полевая,28  - к зоне «Ж» в Генеральном плане и зоне «Ж1» «Зона застройки

индивидуальными жилыми домами» в Картах градостроительного зонирования Правил землепользования и

застройки сельского поселения Васильевка по следующим основаниям: согласно решения Собрания

Представителей сельского поселения Васильевка от 26.09.2016г №52 максимальный размер земельного участка

для индивидуальной жилой застройки составляет 3000 кв.м. Принадлежащий земельный участок Сюзеву О.Р.

имеет общую площадь 9532 кв.м., что превышает значение предельных параметров  для зоны Ж1.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Васильевка

муниципального района Ставропольский                        А.В.Хальзов

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я

Васильевские Новости
Газета сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области

«Васильевские Новости» 31 октября 2016 г. Подписан в печть по графику 31 октября 2016 г. 8.32, фактически 31 октября 2016 г. 8.32 Учредитель: Администрация сельского поселения
Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области.. Адрес: 445130, Российская Федерация,Самарская область,Ставропольский р-н, с.Васильевка,ул.Коллективная, 54
«А» Телефоны администрации: (8482) 236-321, 236-374 e-mail: vasilevka_adm@mail.ru . Периодичность - 3 раза в месяц, тираж 30 экз., формат газеты А4. Распространяется бесплатно;
Редакция, издательство: ООО ук с.п. Приморский, Адрес: 445142, п. Приморский, ул. Мира, 21. (8482)749008

№14 (014) от 31 октября 2016 г.1